
  

 

   

 
ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE TUCURUÍ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 – Centro – Tucuruí – Pará        

CNPJ: 05.251.632/0001-41 – CEP: 68.456-180  

 

 

Ata de Realização do PREGÃO PRESENCIAL nº PP-CPL-005/2015-PMT- DESERTA 

 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA M. DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD DO MUNICIPIO DE TUCURUÍ (PA). 

 

Às 09:30h (nove horas e trinta minutos) do dia 13 de agosto de 2015, reuniu-se a Pregoeira deste 

Órgão e os respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 0762/2015, de 

03 de agosto de 2015, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº PP-CPL-005/2015-

PMT, em epigrafe, conforme o Edital respectivo e seus anexos, do tipo MENOR VALOR GLOBAL. 

Como nenhuma empresa adquiriu o edital para participar do Pregão em referência, a Pregoeira 

após aguardar a tolerância de 30 (trinta) minutos ou seja até 10:00 (dez horas) resolveu declarar 

o certame como DESERTO. 

Em nada mais havendo, esta ata vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio presentes. As 

10:10hs.  

 

 

 

  

Maria do Carmo Rita 

Pregoeira/PMT 

Portaria nº 0762/2015-GP 

 

 

 

 

Jorge de Almeida Valente 

Membro da Equipe de Apoio 

Portaria nº 0762/2015-GP 

 

 

 

Luzeilda Ferraz Leão 

Membro da Equipe de Apoio 

Portaria nº 0762/2015-GP 

 

 

 

Domingos Sávio Lopes Paixão 

Membro da Equipe de Apoio 

Portaria nº 0762/2015-GP 

 

 

 

 

 


		2015-08-13T11:02:01-0300
	MARIA DO CARMO RITA:22800328215




